Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «  29 »        июня       2018 года                                                                              № 268

О  внесении  изменений  в  Положение  об  отделе
образования  администрации  городского  округа  –
город Галич Костромской области, утвержденное
решением Думы городского округа — город Галич
Костромской области от 27.10.2011 года №117

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,  в целях
реализации Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»,

Дума городского округа решила:
1. Внести следующие изменения в Положение об отделе образования администрации

городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области,  утвержденное  решением  Думы
городского округа — город Галич Костромской области от 27.10.2011 года №117 (в редакции
решений Думы городского округа — город Галич Костромской области от 21.11.2013 года
№333, от 27.04.2017 года №169, от 26.04.2018 года №248):

1.1.  Пункт  3.13  раздела  3.  «Функции  отдела  образования»  изложить  в  следующей
редакции:  «Обеспечивает  содержание  зданий  и  сооружений  муниципальных
образовательных организаций, обустройство прилегающих к ним территорий.»;

1.2.  Пункт  4.5  раздела  4.  «Права  отдела»  изложить  в  следующей  редакции:
«Осуществляет  мероприятия  по  созданию,  реорганизации,  ликвидации  муниципальных
образовательных организаций.».

2. Возложить ответственность за регистрацию на электронном сервисе Федеральной
налоговой службы на начальника отдела образования администрации городского округа –
город Галич Костромской области  Иванову Е.В.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня его  государственной регистрации и

подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы городского округа                              Глава городского округа - город
- город Галич Костромской области                                    Галич Костромской области

                                          В.П. Ивасишин                                                                  С.В. Синицкий

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е